1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - JABŁOŃSKA-ZARĘBSKA 

2.Imiona 1 - MAŁGORZATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 49010507880, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 16 76 (SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 38.000,00
(TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) ZŁ

16 22 87 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 43500,00 ZŁOTYCH

22 24 89 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 44.500 ZŁ

24 - 97 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 48,500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 22 NIE

22 24 TAK

24 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MIKLASIŃSKA

[...]

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - HANAŚ 

2.Imiona 1 - JAROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 63063003872, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 16 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 (DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁ

16 17 61 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30500,00 ZŁOTYCH

17 22 68 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 34.000,00 ZŁ

22 24 71 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 35.500 ZŁ

24 - 79 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 39.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?